УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  18.12.2015 № 175
г. Нижняя Тура
Об утверждении значений натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат для учреждений, подведомственных Управлению образования администрации Нижнетуринского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Нижнетуринского городского округа от 29.10.2015 № 1054 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Нижнетуринского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных  услуг учреждениями, подведомственными   Управлению образования Нижнетуринского городского округа (приложение №1).
2. Признать утратившим силу приказ от 17.08.2015 № 104 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества, объемов муниципальных услуг для муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений на 2016 год».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
     Л.В.Заляжных

Верно:

секретарь                       Марченко В.Д.